SENOR
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO PROMOVIDO POR BANCO POPULAR
CONTRA CONCEPCION DE JESUS POSADA CANO

RADICADO: 2300131030022023-0005400

Me permito aportar liquidacion del crédito del proceso de la referencia. Todo lo
anterior de conformidad con el Articulo 446 del C.G.P.

Atentamente,

LUISA MARINA LORA JIM
C.C. No. 39.683.381 de Usaque
T.P. No.54.356 C. S. de la J.



BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5/[ . aﬂ?o
Nombre  POSADA CANO CONCEPCION  Capital demandado  $ 148,812,886 Producto (ol

Cédula  3497**** Interes corriente S 1,264,910 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacién 311039****0154 Tipo Cobro Interes MENSUAL

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES INTERES DE MORA RECURSOS PARA LA

MORA TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE IIERESESDERORS ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL EEONOLINIERES [REONCISINTERES E OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
POR PERIODO CORRIENTES MORA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA

1 06-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 2,593,218 | $ 2,593,218 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 3,075,275 | $ 5,668,493 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1| 01-may-22 | 31-may-22| 2957% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 3,274,7% | $ 8,943,288 | $ -8 $ -8 -8 $
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 3,266,545 | $ 12,209,833 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 3,502,627 | $ 15,712,460 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-22 | 31-ago-22 3332% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 3,635,680 | $ 19,348,140 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-22 | 30-sep-22 3525% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 3,694,796 | $ 23,042,936 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 3,972,728 | $ 27,015,664 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 | O1-nov-22 | 30-nov-22 [ 3867% |$ 148,812,886 | 1,264,910 | $ 4,000,497 | § 31,016,161 | $ S -s B -[s -8 $
1 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,385,847 | $ 35,402,007 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,545,810 | $ 39,947,817 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,265,108 | $ 44,212,925 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,808,013 | $ 49,020,937 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,721,786 | $ 53,742,723 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-23| 31-may-23| 4541% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,733,835 | $ 58,476,558 | $ $ -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,516,545 | $ 62,993,103 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,614,506 | $ 67,607,609 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% [ $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,533,882 | $ 72,141,491 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,294,893 | $ 76,436,384 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,236,063 | $ 80,672,447 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-23 | 30-nov-23 3828% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 3,966,019 | $ 84,638,466 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-dic-23 | 31-dic-23 37.56% | $ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 4,032,181 | $ 88,670,647 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-24 | 10-ene-24 3498% |$ 148,812,886 | $ 1,264,910 | $ 1,223,445 | $ 89,894,091 | $ $ -1s $ -1$ -3 $
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $O0

CAPITAL INSOLUTO $148,812,886

TOTAL INTERES CORRIENTE $1,264,910

INTERES MORA CAP.VENCIDO $O0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT $ 89,894,091

SALDO TOTAL $ 239,971,887




